
1250-300

GRAMIL DE ALTURA

Graduación: 0.02mm/0.001"
Escala ajustable a cero 
Punta de trazado de metal duro
Fabricado en acero inoxidable 
(excepto la base)
Escala cromada-satinada
Suministrado con lupa de aumento
Con ajuste fino
Suministrado con funda de protección
Accesorios opcionales: 
adaptador reloj indicador (código 6296-3)
adaptador para transportador (código 2372-CLAMP)
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Unidad: mm

(mm)

Código

1250-300 

1250-450 

1250-600 

Rango 

0-300mm/0-12"

0-450mm/0-18" 

0-600mm/0-24" 

Precisión

±0.04mm

±0.05mm

±0.05mm

L

545

720

870

a1

135

180

180

a2

43

54

54

b

75

85

85

c1

80

80

80

c2

30

41

41

d

28

35

35

soporte reloj comparador (opcional)

6293-6

50

 

9

9

A-A

A

A

Unidad: mm

ranura
cola milano

agujero Ø
8

agujero
 Ø

4

adaptador para transportador (opcional)

2372-CLAMP

Unidad: mm

9.52
6

c1

 9

9

c2

punta trazado (incluido)

Unidad: mm


